
UCHWAŁA NR 549.LVII.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z ponowieniem skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry (data wpływu do tut. urzędu 
28.09.2022 r. oraz 11.10.2022 r.) dotyczącej rozliczeń za dostarczaną wodę, Rada Miejska podtrzymuje 
stanowisko wyrażone w uchwale nr 474.XLVIII.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry (znak sprawy: PA.1510.4.2022). 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej Jeleniej Góry określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 435F1EEA-A6F1-4791-A87C-8D0912DEFE45. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 549.LVII.2022 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miejskiej Jeleniej Góry wpłynęła skarga na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w dniu 
28.09.2022 r. oraz w dniu 11.10.2022 r, w której Skarżący zarzuca Prezydentowi Miasta brak 
rozstrzygnięcia potwierdzonego pismem o zwolnieniu mieszkańców budynków przy ul. Lwóweckiej 
w Jeleniej Górze z obowiązku ponoszenia opłat za ubytki wody pomiędzy licznikiem głównym, 
a licznikami zainstalowanymi w budynku i licznikami zainstalowanymi w lokalach. 

Skarga dotyczy kwestii rozliczenia zużycia wody przez mieszkańców budynków przy ul. Lwóweckiej 
w Jeleniej Górze wynikających z tego faktu, że licznik główny na podstawie którego ustalone jest zużycie 
wody jest zainstalowany w taki sposób, że wykazuje zużycie wody na kilku budynkach. 

Jak wynika z wyjaśnień Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, sposób 
doprowadzenia wody do budynków uniemożliwia zainstalowanie licznika głównego osobno dla każdego 
z budynków. Istniejący system rozliczania nie może być zmieniony do czasu wykonania inwestycji 
wodociągowej w obrębie budynków przy ul. Lwóweckiej. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała ponownej analizy całości dokumentów złożonej skargi, 
a także na posiedzeniu Komisji w dniu 3.11.2022 r. zapoznała się ze stanowiskiem Dyrektora Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz przedstawicieli Prezydenta Miasta i stwierdziła, po 
przesłuchaniu nagrania z sesji Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30.03.20222 r., że Prezydent Miasta 
nie złożył obietnicy zobowiązania ZGKiM do ponoszenia kosztów wynikających z różnic zużycia wody 
wykazanych przez licznik główny i liczniki zainstalowane w budynkach i lokalach. 

Ponadto Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że skarga dotyczy tego samego problemu, który 
był rozpatrywany przez Radę Miejską Jeleniej Góry w dniu 30 marca 2022 r., a Skarżący ponowił zarzuty 
podnoszone w skardze z dnia 08.02.2022 r., nie wskazując nowych okoliczności. 

W związku z powyższym Rada Miejska Jeleniej Góry podtrzymuje stanowisko wyrażone w uchwale 
nr 475.XLVIII.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

POUCZENIE SKARŻĄCEGO: 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została 
uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 
wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Id: 435F1EEA-A6F1-4791-A87C-8D0912DEFE45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


